

| Entidad: | | JUNTAPARROQUIALDEPATRICIAPILAR | | | | | | | |
|----------------------------|----------------------|--------------------------------|------------------|---|--------------|------------------|-----------------|-----------------|----------------|
| Año de Adquisición: | | 2024 | | | | | | | |
| Valor Asignado: | | \$ 218,215.79 | | | | | | | |
| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | Descripción | Cant. | U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
| 1 | 840107 | 625840011 | Bien | ADQUISICION DE EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C1 C2 |
| 2 | 840104 | 473310512 | Bien | ADQUISICION DE EQUIPOS DE AMPLIFICACION PARA LA DIFUSION DE PROYECTOS DE INVERSION | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C1 C2 |
| 3 | 840103 | 2716001138 | Bien | ADQUISICION DE CARPAS PARA EL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 2,000.0000 | 2,000.00 | C1 C2 |
| 4 | 750501 | 541220013 | Obra | READECUACION DEL MERCADO DE PATRICIA PILAR | 1.00 | Unidad | 43,869.1300 | 43,869.13 | C2 |
| 5 | 750107 | 546220011 | Obra | CONSTRUCCION DE BATERIAS SANITARIAS EN LA CANCHA LOS AMAZU | 1.00 | Unidad | 14,000.0000 | 14,000.00 | C2 |
| 6 | 750107 | 546220011 | Obra | CONSTRUCCION DE CERRAMIENTO Y BATERIAS SANITARIAS EN LA CANCHA CUBIERTA DEL SECTOR 9 | 1.00 | Unidad | 32,472.8200 | 32,472.82 | C2 |
| 7 | 750104 | 546220011 | Obra | CONSTRUCCION DE BATERIAS SANITARIAS SECTOR MIRADOR | 1.00 | Unidad | 18,000.0000 | 18,000.00 | C3 |
| 8 | 731406 | 4292100115 | Bien | ADQUISICION DE TACHOS DE BASURA | 1.00 | Unidad | 4,050.0000 | 4,050.00 | C1 C2 |
| 9 | 731403 | 732300111 | Bien | ADQUISICION DE MANTELERIA PARA EL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 1,355.9000 | 1,355.90 | C1 C2 |
| 10 | 730827 | 966200511 | Bien | ADQUISICIÓN DE IMPLEMENTOS DEPORTIVOS | 1.00 | Unidad | 1,800.0000 | 1,800.00 | C2 C3 |
| 11 | 730819 | 346200091 | Bien | ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS PARA LA LIMPIEZA DE AREAS VERDES | 1.00 | Unidad | 1,000.0000 | 1,000.00 | C1 C2 |
| 12 | 730814 | 611190012 | Bien | ADQUISICION DE SEMILLAS DE ARBOLES MADERABLES Y FRUTALES PARA REFORESTACION ASI COMO SEMILLAS Y ABONOS PARA LA IMPLEMENTACION DE HUERTOS FAMILIARES | 1.00 | Unidad | 6,200.0000 | 6,200.00 | C2 |
| 13 | 730811 | 611610016 | Bien | ADQUISICION DE LETREROS DE SEÑALETICA PARA LAS CALLES INTERNAS DE LA CABECERA PARROQUIAL Y SUS RECINTOS | 1.00 | Unidad | 3,000.0000 | 3,000.00 | C2 |
| 14 | 730807 | 38912013307 | Bien | ADQUISICION DE TONER PARA IMPRESORA LASER DUPLEX MODELO M C251FW | 1.00 | Unidad | 1,582.9700 | 1,582.97 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|------|--|--------|-----------|--------|--------|-------|
| 15 | 730805 | 369400017 | Bien | BALDE PLASTICO | 4.00 | Unidad | 4.0000 | 16.00 | C1 |
| 16 | 730805 | 342301211 | Bien | COLOR GRANULADO FUNDA DE 1LB | 50.00 | Unidad | 1.4000 | 70.00 | C1 |
| 17 | 730805 | 389930011 | Bien | ESCOBAS FIBRAS SUAVES | 10.00 | Unidad | 1.5000 | 15.00 | C1 |
| 18 | 730805 | 389930011 | Bien | ESCOBA TIPO CEPILLO | 5.00 | Unidad | 4.0000 | 20.00 | C1 |
| 19 | 730805 | 389930014 | Bien | ESCOBILLON | 2.00 | Unidad | 6.0000 | 12.00 | C1 C2 |
| 20 | 730805 | 353210917 | Bien | FUNDA DE DETERGENTE | 20.00 | Kilogramo | 2.6000 | 52.00 | C1 |
| 21 | 730805 | 3641000228 | Bien | FUNDA INDUSTRIALES NEGRA 35X47 | 40.00 | Unidad | 3.1200 | 124.80 | C1 |
| 22 | 730805 | 279920117 | Bien | GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR | 30.00 | Unidad | 1.3500 | 40.50 | C1 |
| 23 | 730805 | 369400016 | Bien | RECOGEDOR DE BASURA PLASTICA CON MANGO | 8.00 | Unidad | 1.3000 | 10.40 | C1 |
| 24 | 730805 | 389930012 | Bien | TRAPEADOR DE TELA ABSORBENTE | 20.00 | Unidad | 3.0000 | 60.00 | C1 |
| 25 | 730804 | 3699000154 | Bien | APRIETA PAPELES TIPO PINZA 32 MM | 5.00 | Unidad | 1.2500 | 6.25 | C2 C3 |
| 26 | 730804 | 3699000155 | Bien | APRIETA PAPEL TIPO PINZA 41MM | 5.00 | Unidad | 1.3000 | 6.50 | C2 C3 |
| 27 | 730804 | 3212920135 | Bien | ARCHIVADORES LOMO 8 | 30.00 | Unidad | 1.4000 | 42.00 | C2 C3 |
| 28 | 730804 | 3212920134 | Bien | ARCHIVADOR LOMO 4 | 20.00 | Unidad | 1.4500 | 29.00 | C2 C3 |
| 29 | 730804 | 3699000135 | Bien | CARPETAS TIPO SOBRE | 20.00 | Unidad | 0.4500 | 9.00 | C2 C3 |
| 30 | 730804 | 321290517 | Bien | CARTULINAS A4 BLANCAS | 100.00 | Unidad | 0.1500 | 15.00 | C2 C3 |
| 31 | 730804 | 321290911 | Bien | CARTULINAS DE HILO | 100.00 | Unidad | 0.2500 | 25.00 | C2 C3 |
| 32 | 730804 | 429500016 | Bien | CLIPS STANDAR | 10.00 | Unidad | 0.3500 | 3.50 | C2 C3 |
| 33 | 730804 | 3891100173 | Bien | ESFEROGRAFICO AZUL PUNTA FINA | 100.00 | Unidad | 0.1800 | 18.00 | C2 C3 |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|-------------|--|-------|--------|------------|----------|----------|
| 34 | 730804 | 452500023 | Bien | FLASH MEMORY 32 GB | 2.00 | Unidad | 12.0000 | 24.00 | C2 C3 |
| 35 | 730804 | 3699000143 | Bien | GOMA LIQUIDA | 4.00 | Unidad | 0.3800 | 1.52 | C2 C3 |
| 36 | 730804 | 3699000112 | Bien | GRAPADORA | 2.00 | Unidad | 2.2300 | 4.46 | C2 C3 |
| 37 | 730804 | 4299500127 | Bien | Grapas 26 6 de 5000u | 3.00 | Unidad | 0.6000 | 1.80 | C2 C3 |
| 38 | 730804 | 3699000124 | Bien | MARCADOR PERMANENTE AZUL | 6.00 | Unidad | 0.4500 | 2.70 | C2 C3 |
| 39 | 730804 | 3699000124 | Bien | MARCADOR PERMANENTE NEGRO | 6.00 | Unidad | 0.4500 | 2.70 | C2 C3 |
| 40 | 730804 | 3212920142 | Bien | NOTAS ADHESIVAS CUBO DE 5 COLORES 3X3 | 6.00 | Unidad | 3.0600 | 18.36 | C2 C3 |
| 41 | 730804 | 36990001109 | Bien | PARES DE PILAS AAA (ALCALINA) | 10.00 | Unidad | 1.1200 | 11.20 | C2 C3 |
| 42 | 730804 | 451600212 | Bien | PERFORADORA PEQUEÑA | 2.00 | Unidad | 1.8500 | 3.70 | C2 C3 |
| 43 | 730804 | 36990001121 | Bien | REGLA PLASTICA DE 30CM | 3.00 | Unidad | 0.5500 | 1.65 | C2 C3 |
| 44 | 730804 | 326000946 | Bien | RESALTADORES | 10.00 | Unidad | 0.5800 | 5.80 | C2 C3 |
| 45 | 730804 | 36990001140 | Bien | SACAGRAPAS | 2.00 | Unidad | 0.3200 | 0.64 | C2 C3 |
| 46 | 730804 | 3212920165 | Bien | SEÑALADORES TIPO BANDERITAS | 10.00 | Unidad | 1.4200 | 14.20 | C2 C3 |
| 47 | 730804 | 36990001124 | Bien | SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 12 MESES | 10.00 | Unidad | 1.2500 | 12.50 | C2 C3 |
| 48 | 730804 | 36990001128 | Bien | TABLA PARA APUNTES (APOYAMANOS) PLASTICO | 5.00 | Unidad | 1.5500 | 7.75 | C2 C3 |
| 49 | 730804 | 36990001151 | Bien | TIJERA GRANDE DE 8 PULG. | 3.00 | Unidad | 0.4700 | 1.41 | C2 C3 |
| 50 | 730802 | 2823612216 | Bien | ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL PERSONAL NUEVO DEL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 600.0000 | 600.00 | C1 |
| 51 | 730704 | 831410513 | Servicio | SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPOS INFORMATICOS | 1.00 | Unidad | 1,680.4500 | 1,680.45 | C1 C3 |
| 52 | 730613 | 929000019 | Consultoria | CONTRATACION DE PROGRAMA DE CAPACITACIONES | 1.00 | Unidad | 6,700.0000 | 6,700.00 | C1 C2 C3 |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|------------|-------------|---|-------|--------|-------------|-----------|----------|
| | | | | TECNICAS,ARTESANALES E INNOVADORAS PARA LOS HABITANTES DE LA PARROQUIA PATRICIA PILAR | | | | | |
| 53 | 730612 | 929000014 | Servicio | SERVICIO DE CAPACITACION PARA SERVIDORES DEL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 4,000.0000 | 4,000.00 | C1 C2 C3 |
| 54 | 730605 | 833490031 | Consultoria | SERVICIOS DE ESTUDIO Y DISEÑO DE PROYECTOS DE OBRAS EN LA PARROQUIA PATRICIA PILAR | 1.00 | Unidad | 7,240.0000 | 7,240.00 | C2 C3 |
| 55 | 730604 | 839900011 | Consultoria | SERVICIOS DE FISCALIZACION DE OBRAS EN LA PARROQUIA PATRICIA PILAR | 1.00 | Unidad | 9,850.9800 | 9,850.98 | C2 C3 |
| 56 | 730504 | 543300911 | Servicio | ALQUILER DE MAQUINARIA PARA LIMPIEZA DE CAUCES POR AGUAS LLUVIAS | 1.00 | Unidad | 5,500.0000 | 5,500.00 | C1 C2 |
| 57 | 730419 | 541220013 | Servicio | MANTENIMIENTO DE CANCHA SINTETICA | 1.00 | Unidad | 1,450.0000 | 1,450.00 | C2 |
| 58 | 730417 | 541220013 | Servicio | ADECUACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL | 1.00 | Unidad | 1,180.4500 | 1,180.45 | C1 |
| 59 | 730404 | 871520112 | Servicio | MANTENIMIENTO DE ILUMINARIAS E INSTALACIONES DEL GAD Y VARIAS PROPIEDADES | 1.00 | Unidad | 8,000.0000 | 8,000.00 | C1 C2 |
| 60 | 730404 | 482700021 | Servicio | SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE CAMARAS DE SEGURIDAD | 1.00 | Unidad | 2,000.0000 | 2,000.00 | C1 C2 |
| 61 | 730207 | 842200011 | Servicio | SERVICIOS DE DISEÑO Y ACTUALIZACION DE LA PAG WEB INSTITUCIONAL | 1.00 | Unidad | 1,200.0000 | 1,200.00 | C1 |
| 62 | 730205 | 962200561 | Servicio | FOMENTO A LA PRODUCCION AGRICOLA,GASTRONOMICA Y TURISTICA LA PARROQUIA PATRICIA PILAR | 1.00 | Unidad | 29,000.0000 | 29,000.00 | C3 |
| 63 | 730204 | 838200112 | Servicio | SERVICIOS DE DISEÑO E IMPRESIONES | 1.00 | Unidad | 2,000.0000 | 2,000.00 | C2 C3 |
| 64 | 570201 | 713350012 | Servicio | ADQUISICION DE POLIZA DE FIDELIDAD DEL PERSONAL DEL GAD | 1.00 | Unidad | 350.0000 | 350.00 | C3 |
| 65 | 530805 | 3533100114 | Bien | AMBIENTAL EN AEROSOL | 20.00 | Unidad | 1.5000 | 30.00 | C1 |
| 66 | 530805 | 3462009215 | Bien | ANTISARRO GALON | 2.00 | Unidad | 2.2100 | 4.42 | C1 |
| 67 | 530805 | 342301211 | Bien | COLORO X CANECA | 1.00 | Unidad | 14.3000 | 14.30 | C1 |
| 68 | 530805 | 353210113 | Bien | DETERGENTE EN POLVO FUNDA DE 2 KG | 4.00 | Unidad | 2.6000 | 10.40 | C1 |

| | | | | | | | | | |
|----|--------|-------------|----------|---|-------|--------|---------------|---------------------|-------|
| 69 | 530805 | 3899300132 | Bien | ESCOBA FIBRA SUAVE CON MANGO DE METAL PLASTIFICADO | 5.00 | Unidad | 2.0000 | 10.00 | C1 |
| 70 | 530805 | 364100022 | Bien | FUNDA DE BASURA USO GENERAL 23X28 NEGRO | 20.00 | Unidad | 1.0500 | 21.00 | C1 |
| 71 | 530805 | 3641000228 | Bien | FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35X47 | 20.00 | Unidad | 3.1200 | 62.40 | C1 |
| 72 | 530805 | 279920117 | Bien | GUANTES DE CAUCHO NO 9 BICOLOR | 8.00 | Unidad | 1.3500 | 10.80 | C1 |
| 73 | 530805 | 353210913 | Bien | JABON LIQUIDO | 4.00 | Unidad | 2.5700 | 10.28 | C1 |
| 74 | 530805 | 266101217 | Bien | PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES | 4.00 | Unidad | 2.2000 | 8.80 | C1 |
| 75 | 530805 | 321310019 | Bien | PAPEL HIGENICO JUMBO DOBLE HOJA BLANCO 250 METROS | 30.00 | Unidad | 2.2000 | 66.00 | C1 |
| 76 | 530805 | 3694000123 | Bien | RECOGEDOR DE BASURA | 4.00 | Unidad | 1.3000 | 5.20 | C1 |
| 77 | 530805 | 321310018 | Bien | TOALLAS PARA MANOS Z | 30.00 | Unidad | 1.5300 | 45.90 | C1 |
| 78 | 530804 | 326000918 | Bien | BORRADOR DE PIZARRON | 4.00 | Unidad | 0.4500 | 1.80 | C1 |
| 79 | 530804 | 369900016 | Bien | CORTADORA DE PAPEL | 1.00 | Unidad | 150.3000 | 150.30 | C1 |
| 80 | 530804 | 36990001148 | Bien | MARCADOR TIZA LIQUIDA PUNTA GRUESA VARIOS COLORES | 10.00 | Unidad | 0.4900 | 4.90 | C1 |
| 81 | 530804 | 326000952 | Bien | PIZARRA ACRILICA | 1.00 | Unidad | 114.5000 | 114.50 | C1 |
| 82 | 530804 | 326000952 | Bien | PIZARRA CORCHOGRAFO 60 X 20 CM | 3.00 | Unidad | 9.0000 | 27.00 | C1 |
| 83 | 530804 | 36990001117 | Bien | PROTECTOR DE HOJAS DELGADO A-4 X 100 UNIDADES | 1.00 | Unidad | 4.3000 | 4.30 | C1 |
| 84 | 530804 | 321290418 | Bien | RESMAS DE PAPEL BOND | 1.00 | Unidad | 2.9500 | 2.95 | C1 |
| 85 | 530804 | 3260009417 | Bien | TACHUELAS DE COLORES | 6.00 | Unidad | 0.7500 | 4.50 | C1 |
| 86 | 530804 | 351200022 | Bien | TINTAS PARA IMPRESORA EPSON 4260 VARIOS COLORES | 8.00 | Unidad | 10.5000 | 84.00 | C1 |
| 87 | 530702 | 831600011 | Servicio | ACTUALIZACION DEL PROGRAMA CONTABLE FENIX 2024 Y LICENCIA DEL PROGRAMA CONTABLE | 1.00 | Unidad | 750.0000 | 750.00 | C1 C2 |
| | | | | | | | TOTAL: | \$218,215.79 | |

